[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

串本町紀州材利用定住促進住宅等建築費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　　串本町長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印

　　　年度において、串本町紀州材利用定住促進住宅等建築事業を実施したいので、補助金等　　　　円の交付について、串本町補助金等交付規則第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。

関係書類
　1　串本町紀州材利用定住促進住宅等建築事業計画書及び収支予算書
　2　紀州材証明書
　3　平面図
　4　市町村税等納税証明書（過去５年間）
　5　５年以上の在町確約書

別記第１号様式（第５条関係）

串本町紀州材利用定住促進住宅等建築事業計画書及び収支予算書

１．建築しようとする住宅の概要（事業計画）
	①所在地（番地まで記載）

	②全体（構造材＋内装材）の材積
	㎥

	③乾燥紀州材の材積（㎥）
（構造材＋内装材＝総量）
	（構造材）＋（内装材）＝（総量）
（　　　）＋（　　　）＝　　　 ㎥

	④延べ床面積
	㎡

	⑤建築請負業者名等
（住宅供給業者）

	名　　称

住　　所

電話番号

２．上記住宅の構造材及び内装材の経費の内訳（収支予算書）
	①全体の構造材及び内装材に係る経費
	千円

	②自己資金額
	千円

	③補助金額
	千円

３．補助金交付申請額計算書（千円未満切捨て）
	乾燥紀州材の使用量

　　　　　＝
×　　　円
	補助金交付申請額

	構造材（㎥）＋内装材（㎥）＝
㎥

円

（添付書類）
・建築確認が必要な地域：建築確認通知書の写し
・建築確認は必要でない地域：建築工事届けの写し

別記第２号様式（第５条関係）

紀州材証明書

（建築業者名）
　　　　　　　　　　様

　　　　年　　月　　日

〈紀州材生産者（製材業者）〉
㊞

〈紀州材証明者〉
　　木材業者等登録番号　　：和　製　　　　　号
　　紀州材証明者登録番号　：紀証登　　　　　号

㊞

　下記工事において使用する資材は、別添付表のとおり紀州材であることを証明します。

記

	工事番号
工事名
	串本町紀州材利用定住促進住宅等建築事業

工事箇所

※　本証明書は紀州材を販売した者（製材業者）が、紀州材を購入した者（大工・工務店等）に対し交付する証明書です。
※　工事箇所は、申請にかかる住宅の所在地を記入してください。

別記第２号様式付表（第５条関係）

紀州材証明書〔付表〕

・住宅に使用した構造材及び内装材のうち、乾燥紀州材について記載してください。
	構造材
内装材
の種別

樹種
	規　　　　　格

(㎜等の単位を記載）
	単位体積

（a）
	数　量

（b）
	材　積

(a)×（b）

含水率
（％）

	合　計

（記載要領）
①構造材の種類には、乾燥紀州材を使用した構造材及び内装材の名称を記載してください。
（例：通し柱、管柱、間柱、筋かい、束、土台、大引、根太、梁、桁、母屋、棟木、胴差、火打ち、床材、壁材等）
　②規格については、縦・横・高さ・幅・厚さ・延長等形状がわかるように記載してください。
　③単位体積は、規格寸法から計算し、１本当たり等の体積を記載してください。
　④数量は、本数などについて記載してください。なお、単位をつけてください。
　⑤材積は、単位体積×数量で計算してください。
　⑥体積、材積の単位は㎥とし、小数点第４位未満四捨五入で記載してください。

別記第３号様式（第５条関係）

確　　約　　書

　串本町長　様

　私　　　　　　　　　は、串本町紀州材利用定住促進住宅等建築費補助金の交付決定を受けたときは、以降５年以上の串本町在住を確約します。
　また、串本町紀州材利用定住促進住宅等建築費補助金交付要綱第10
条に定める補助金の返還命令を受けたときは、速やかに返還します。

　　　　年　　月　　日

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

様式第2号(第10条関係)

串本町紀州材利用定住促進住宅等建築費補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　　串本町長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった串本町紀州材利用定住促進住宅等建築費補助金について、串本町補助金等交付規則第10条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類
　1　串本町紀州材利用定住促進住宅等建築事業実績書
　2　写真（構造材完成（棟上げ）時及び内装材完成時のもの

別記第５号様式（第７条関係）

串本町紀州材利用定住促進住宅等建築事業実績書

　　　　年　　月　　日

１　補助金交付申請にかかる住宅の概要
	①所在地（番地まで記載）

	②全体（構造材＋内装材）の材積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	③乾燥紀州材の材積（㎥）
（構造材＋内装材=総量）
	（構造材）＋（内装材）=（総量）
（　　　）＋（　　　）=　　　　㎥

	④延べ床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	⑤事業者との契約年月日
	　　　年　　　月　　　日

	⑥建築請負業者名等
（住宅供給業者）
	名　　称

住　　所

電話番号

２　補助金の振込先
	①金融機関名
　　　　　　　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　　　　　　支店・支所

	②預金種目

	③口座番号

	④口座名義人

	ふりがな

	氏　名

住　所

※　口座名義人は申請者と同一であること。
（添付書類）
・写真

様式第3号(第13条関係)

串本町紀州材利用定住促進住宅等建築費補助金交付請求書

　　金　　　　　　　　円也

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で額の確定のあった串本町紀州材利用定住促進住宅等建築費補助金について、串本町補助金等交付規則第13条の規定により上記のとおり請求します。

　　　　　　年　　月　　日

　　串本町長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印